
                              全 住 協 第１６４号 

                              平成２９年９月２５日 

 
 会 員 各 位   

 
                                         一般社団法人 全国住宅産業協会 

                     政策委員長  花 沢   仁 

 
不動産企業の海外進出に関するアンケートについて（協力依頼） 

           
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、標記について国土交通省から、不動産企業の海外活動の実態や海外展開に向けて

の意欲等を把握し、今後の不動産業の海外展開の推進に資する支援方策を検討するため、

別添のアンケート調査の依頼がありました。 
つきましては、下記の要領でご回答いただきますようお願い申し上げます。 
                                   敬 具 

 
記  

 

１．回答方法  エクセルファイルでの回答をお願いします。 
（１）エクセルファイルの調査票①、②を以下の協会ホームページ  

（新着情報）からダウンロードしてください。ＩＤ、パスワードを要

求されますので共に０３３５１１０６１１を入力してください。 
  ＵＲＬ：http://www.zenjukyo.jp/ 

（２）「名前を付けて保存」をクリックし、一旦エクセルファイルを保存

し、回答をご記入ください。（依頼状、調査票①、調査票②はそれぞ

れ別シートになっております。） 
（３）以下のメールアドレス（全住協事務局）へ、記入したエクセル   

ファイルを送信してください。 
返信先 e-mail sibuntk@post.sannet.ne.jp 

 
２．回答期限  平成２９年１０月１３日（金）必着 

 
３．問合せ先  国土交通省 土地・建設産業局 国際課  

ＴＥＬ ０３－５２５３－８２８０（担当 安藤、井筒） 
（一社）全国住宅産業協会 事務局 

          ＴＥＬ  ０３－３５１１－０６１１（担当 澁田）      
以 上 


